

**Blechkuchen-Mischkisten, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1499)**

**Apfelschnitte**

**Zutaten**

Äpfel (66%), WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, BUTTER (3%), modifizierte Stärke, Sultaninen, VOLLEI, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, SÜßMOLKENPULVER, Invertzuckersirup, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Rumaroma, Speisesalz, Zimt, färbendes Lebensmittel(Karottenkonzentrat, Kürbiskonzentrat), Aroma, Baumwollsaatöl

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Blechkuchen-Mischkisten, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1499)

### Pflaumenschnitte

#### Zutaten

Pflaumen (51%), WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, BUTTER (4%), Glukose-Fructosesirup, VOLLEI, SÜßMOLKENPULVER, Geliermittel Pektin, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Invertzuckersirup, Dextrose, modifizierte Stärke, Speisesalz, färbendes Lebensmittel(Karottenkonzentrat, Kürbiskonzentrat), Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Calciumlactat, Säureregulator Kaliumcitrat, Verdickungsmittel Guarkernmehl

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Blechkuchen-Mischkisten, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1499)**

**Käseschnitte**

**Zutaten**

MAGERQUARK (23%), SAUERRAHM (18%), Zucker, VOLLEI, WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Rapsöl, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Kartoffelstärke, WEIZENSTÄRKE, Dextrose, Speisesalz, Glukosesirup, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Aroma, MILCHEIWEIß, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stabilisator Calciumsulfat, färbendes Karottenkonzentrat, Invertzuckersirup, färbendes Lebensmittel(Kürbiskonzentrat), Säuerungsmittel Citronensäure, Sonnenblumenöl  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE